[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

	06.06.2022

	№
	14

	г. Киров

	О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 23.01.2008 № 7

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в Указ Губернатора Кировской области от 23.01.2008 № 7 «Об антинаркотической комиссии в Кировской области» следующие изменения:
1. Внести в состав антинаркотической комиссии
в Кировской области (далее – комиссия), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии СОКОЛОВА Александра Валентиновича, врио Губернатора Кировской области, председателем комиссии.
1.2. Исключить из состава комиссии Васильева И.В.
2. В пункте 3 слова «Регламента антинаркотической комиссии
в субъекте Российской Федерации, утвержденного председателем Государственного антинаркотического комитета 09.12.2016 № 8/6-5863» заменить словами «Регламента антинаркотической комиссии в субъекте Российской Федерации, утвержденного председателем Государственного антинаркотического комитета 02.06.2021 № 8/6-6192».
Врио Губернатора
Кировской области    А.В. Соколов

[image: image1.png]